
Zarządzenie nr 32/2023 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia 4 grudnia 2023 roku

w sprawie: rozszerzenia jednolitego rzeczowego wykazu akt organów powiatu i starostw 
powiatowych

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164.), oraz ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) zarządzam co następuje:

§1
Uzupełniam jednolity rzeczowy wykaz akt dla organów powiatu i starostw powiatowych 

poprzez wprowadzenie nowych symboli i haseł klasyfikacyjnych.

Wykaz nowych symboli i haseł stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAWSTĄ

Marzanna Marianna 
Wardzejewska



Pod względem form^no-prawnym 
uwag nie w "^^ę 

RADCA PRAWNA 
mgr Eugeniusz Noga

SEKRETARZ POWIATU

mgr Anna Makowska



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 32/2023

Starosty Gołdapskiego

z dnia 4 grudnia 2023 roku

W porozumieniu z Dyrektorem Archiwum Państwowego w Suwałkach, uzupełniam 

jednolity rzeczowy wykaz akt dla organów powiatu i starostw powiatowych, stanowiący 

załącznik nr 3 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67), 

o nowe hasła i symbole klasyfikacyjne.

SEKRETARZ POWIATU

mgr Anna Makowska



Załącznik do Zarządzenia Nr 32/2023
Starosty Gołdapskiego

z dnia 4 grudnia 2023 roku

SPRAWY KADROWE I ADMINISTRACYJNE PROWADZONE PRZEZ POWIAT
I STAROSTWO POWIATOWE

W klasie drugiego rzędu wprowadza się kolejne klasy trzeciego rzędu i czwartego rzędu

Symbole 

klasyfikacyjne

Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej

Uszczegółowienie 

hasła klasyfikacyjnego

I n HI IV

1 2 3 4 5 6 7

244 Pracownicze plany 
kapitałowe

2440

Wybór instytucji do 
zarządzania i prowadzenia 
PPK B 10

Okres liczony od daty 
wygaśnięcia umowy o 
zarządzanie PPK

2441 Akcje informacyjne B 10 Dot. PPK

2442 Sprawy pracownicze w 
zakresie PPK

B 10

Wnioski pracowników, 
Deklaracje dotyczące m. 
in.: rezygnacji, 
dodatkowych wpłat, itp.



Załącznik do Zarządzenia Nr 32/2023
Starosty Gołdapskiego

z dnia 4 grudnia 2023 roku

FINANSE POWIATU ORAZ OBSŁUGA FINANSOWO - KSIĘGOWA STAROSTWA
I JEDNOSTEK PODLEGŁYCH POWIATOWI

W klasie trzeciego rzędu „323 Rozliczenia płac i wynagrodzeń” wprowadza się kolejną klasę 
czwartego rzędu

Symbole 

klasyfikacyjne

Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej

Uszczegółowienie 

hasła klasyfikacyjnego

I II HI IV

1 2 3 4 5 6 7

323 Rozliczenia płac i wynagrodzeń

3237 Ustalanie i rozliczanie wpłat 
do Pracowniczych Planów 
Kapitałowych

B 10

Okres przechowywania 
liczony od roku 
następnego po roku, 
w którym stosunek 
pracy wygasł lub uległ 
rozwiązaniu chyba, 
że odrębne przepisy 
przewidują dłuższy 
okres przechowywania



Załącznik do Zarządzenia Nr 32/2023
Starosty Gołdapskiego

z dnia 4 grudnia 2023 roku

WYBORY, REFERENDA, SPRAWY SPOŁECZNE I OBYWATELSKIE, OBSŁUGA 
LUDNOŚCI I JEJ BEZPIECZEŃSTWO

W kasie drugiego rzędu 53 „sprawy społeczne i obywatelskie’ ’ wprowadza się kolejne klasy 
trzeciego i czwartego rzędu:

Symbole 
klasyfikacyjne

Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej

Uszczegółowienie 
hasła klasyfikacyjnego

I u ni IV

5
53 Sprawy społeczne i 

obywatelskie

533 Nieodpłatna pomoc prawna 
i edukacja prawna

5330 Obsługa organizacyjna 
punktów pomocy prawnej

B5 m. in. porozumienia, 
zawiadomienia dla 

wojewody 
o ich zawarciu, umowy

5331 Informacja o charakterze 
sprawozdawczym dla innych 
organów i jednostek w 
sprawach nieodpłatnej 
pomocy prawnej i edukacji 
prawnej

A

5332 Udzielanie nieodpłatnej 
pomocy prawnej

B3 karty nieodpłatnej 
pomocy 

prawnej, oświadczenia 
osób uprawnionych

5333 Organizacja i realizacja 
zadań w zakresie edukacji 
prawnej

B5


	w sprawie: rozszerzenia jednolitego rzeczowego wykazu akt organów powiatu i starostw powiatowych

	§1

	§2

	§3

	SPRAWY KADROWE I ADMINISTRACYJNE PROWADZONE PRZEZ POWIAT

	I STAROSTWO POWIATOWE

	FINANSE POWIATU ORAZ OBSŁUGA FINANSOWO - KSIĘGOWA STAROSTWA

	I JEDNOSTEK PODLEGŁYCH POWIATOWI

	WYBORY, REFERENDA, SPRAWY SPOŁECZNE I OBYWATELSKIE, OBSŁUGA LUDNOŚCI I JEJ BEZPIECZEŃSTWO


